
Městský úřad Znojmo, odbor výstavby, 
Obroková 1/12, P.O.BOX 3, Znojmo 

 
 

SPIS. ZN.: SMUZN Výst.6034/2015-Hm  DATUM: 23.6.2015 
Č.J.: MUZN  49053/2015   

 

 

 
OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ 

OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

 

Marie Holíková 

515 216 277 

marie.holikova@muznojmo.cz 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770, Hluboké Mašůvky 10, 671 52  Hluboké Mašůvky, 

kterou zastupuje Ing. Oldřich Diviš, nar. 24.5.1961, Únanov 144, 671 31  Únanov 

(dále jen "žadatel") podal dne 17.6.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

 veřejného osvětlení – rozšíření v obci Hluboké Mašůvky lokalita Nivy 

 

na pozemku parc. č. 1619/1 (lesní pozemek), parc. č. 2761/2 (orná půda), parc. č. 2764/1 (orná půda), 

parc. č. 2769/7 (orná půda), parc. č. 2771 (ostatní plocha), parc. č. 1627/14 (orná půda), parc. č. 1627/11 

(orná půda), parc. č. 1617 (orná půda), parc. č. 2709 (ostatní plocha), parc. č. 1619/18 (lesní pozemek), 

parc. č. 2761/3 (orná půda), parc. č. 2760/2 (orná půda), parc. č. 2757/2 (orná půda), parc. č. 2756/2 (orná 

půda), parc. č. 1627/12 (orná půda), parc. č. 1627/13 (orná půda), parc. č. 1627/10 (orná půda), parc. č. 

1625/32 (orná půda), parc. č. 2772/8 (ostatní plocha), parc. č. 1635/11 (ostatní plocha), parc. č. 1655/20 

(zahrada), parc. č. 1655/25 (orná půda), parc. č. 1655/21 (orná půda), parc. č. 2761/1 (orná půda) v 

katastrálním území Hluboké Mašůvky. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Městský úřad ve Znojmě odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

 

 4. srpna 2015 (úterý) v 09.30 hodin 

se schůzkou pozvaných na Obecní úřad Hluboké Mašůvky. 

 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu ve Znojmě, 

úřední dny: Po a St 8:00 - 17:00). 

 

Nejpozději do 3 dnů po ústním jednání podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")se mohou účastníci řízení seznámit s podklady pro 

rozhodnutí. 

Současně se účastníci řízení upozorňují na to, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace 

řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem 

stanovené lhůtě, ustanovení § 36 odstavec 3 správního řádu neslouží k tomu, aby mohli po uplynutí této 

lhůty v projednávané věci uplatnit další nové námitky či připomínky. 

  

 

 



Č.j. MUZN  49053/2015 str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, popřípadě 

navrhnout jejich doplnění. Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K 

námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

 

 

                                                              Marie Holíková 

                                                                referent odboru výstavby 

  

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu Znojmo 

v podobě fyzické i elektronické. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUZN  49053/2015 str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci – žadatel (dodejky) 

Obec Hluboké Mašůvky, IDDS: qgibk7z 

Ing. Oldřich Diviš, Únanov č.p. 144, 671 31  Únanov 

 

účastníci – vlastníci dotčených a sousedních pozemků a staveb na nich (veřejná vyhláška) 

E.ON Česká republika, s. r. o., Regionální engineering Znojmo, IDDS: 3534cwz 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Znojmo, IDDS: siygxrm 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

STAVE s.r.o., IDDS: zvw4bvt 

Antonín Stehlík, Únanov č.p. 159, 671 31  Únanov 

Radek Kilhof, Palackého č.p. 1205/7, 669 02  Znojmo 2 

Milan Vodák, Hluboké Mašůvky č.p. 299, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Milada Kotlánová, Hluboké Mašůvky č.p. 146, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Milan Sedláček, Hluboké Mašůvky č.p. 338, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Milan Sedláček, Hluboké Mašůvky č.p. 338, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Marek Raputa, Horní Dunajovice č.p. 144, 671 34  Horní Dunajovice 

Pavel Kyselý, Hluboké Mašůvky č.p. 340, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Lukáš Radnický, Hluboké Mašůvky č.p. 341, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Josef Stehlík, Hluboké Mašůvky č.p. 29, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Ing. Zdeněk Žák, Znojemská č.p. 67, 671 32  Plaveč u Znojma 

Kateřina Žáková, Hluboké Mašůvky č.p. 264, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Pavel Pláněk, Pražská sídl. č.p. 2427/10a, 669 02  Znojmo 2 

Lucie Pláňková, Hluboké Mašůvky č.p. 273, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Jindřich Hujňák, Mgr., Hluboké Mašůvky č.p. 343, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Jitka Hujňáková, Hluboké Mašůvky č.p. 343, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Lenka Mihalíková, Dukelských bojovníků č.p. 3299/128, 671 81  Znojmo 5 

Marie Svobodová, Hálkova č.p. 2679/1, 669 02  Znojmo 2 

Libor Luciani, Hluboké Mašůvky č.p. 345, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Kateřina Luciani, Hluboké Mašůvky č.p. 345, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Mgr. Eva Jordánková, Hluboké Mašůvky č.p. 239, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Karel Krula, Hluboké Mašůvky č.p. 225, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Olga Krulová, Hluboké Mašůvky č.p. 225, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Alena Mičková, Hluboké Mašůvky č.p. 332, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Zdeněk Mička, Pražská č.p. 1523/70, 669 02  Znojmo 2 

Lukáš Grois, Hluboké Mašůvky č.p. 45, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Leo Dvořák, Studentská č.p. 952/1, 669 02  Znojmo 2 

David Klodner, Hluboké Mašůvky č.p. 326, 671 52  Hluboké Mašůvky 

MUDr. Milena Klodnerová, Hluboké Mašůvky č.p. 326, 671 52  Hluboké Mašůvky 

Radka Rytířová Liďáková, V Zahradách č.p. 297, 671 82  Dobšice 

  

dotčené správní úřady (dodejky) 

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám. Armády č.p. 1213/8, 669 02  Znojmo 2 

Hasičský záchranný sbor JmK, územní odbor Znojmo, Pražská 83 6, Znojmo 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, ÚP Znojmo, IDDS: jaaai36 

Obecní úřad Hluboké Mašůvky, silniční správní úřad, IDDS: qgibk7z 

  

ostatní (dodejky) 

Městský úřad Znojmo, odbor organizační, Obroková č.p. 2/10, 669 02  Znojmo 2 

Obecní úřad Hluboké Mašůvky, Hluboké Mašůvky č.p. 10, 671 52  Hluboké Mašůvky 

       s žádostí o zveřejnění na úřední desku 

 

 


		2015-06-24T09:35:52+0200
	Marie Holíková
	referent odboru výstavby




